

Hansen & Jakobsen Seafood A/S
Slagterivej 2, 7200 Grindsted

CVR-nr. 34 73 99 78

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2017

Erik Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hansen & Jakobsen Seafood A/S Slagterivej 2 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 34 73 99 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Godsk Erik Dalgaard Hansen, Formand Flemming Nørmark Jakobsen
Direktion	Flemming Nørmark Jakobsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere og markedsføre kaviar og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 167 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	166.652	140.013
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.685
Andre driftsomkostninger	-24.040	0
Driftsresultat	142.612	129.328
Øvrige finansielle omkostninger	-4.843	-12.596
Resultat før skat	137.769	116.732
1 Skat af årets resultat	-30.276	-28.317
Årets resultat	107.493	88.415
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	425.235	0
Overføres til overført resultat	0	88.415
Disponeret fra overført resultat	-317.742	0
Disponeret i alt	107.493	88.415

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>24.040</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>24.040</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>24.040</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>1.173.983</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.173.983</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	241.635	318.241
Udskudte skatteaktiver	0	400
Tilgodehavende selskabsskat	<u>22.124</u>	<u>37.283</u>
Tilgodehavender i alt	<u>263.759</u>	<u>355.924</u>
Likvide beholdninger	<u>1.012.696</u>	<u>2.748</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.276.455</u>	<u>1.532.655</u>
Aktiver i alt	<u>1.276.455</u>	<u>1.556.695</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	0	317.742
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	425.235	0
	Egenkapital i alt	<u>925.235</u>	<u>817.742</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	297.482
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.224	20.892
	Anden gæld	338.996	418.258
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.321
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>351.220</u>	<u>738.953</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>351.220</u>	<u>738.953</u>
	Passiver i alt	<u>1.276.455</u>	<u>1.556.695</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.876	28.717
Årets regulering af udskudt skat	400	-400
	<u>30.276</u>	<u>28.317</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	53.424	53.424
Afgang i årets løb	-53.424	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>53.424</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-29.384	-18.699
Årets afskrivninger	0	-10.685
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	29.384	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-29.384</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>24.040</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	317.742	229.327
Årets overførte overskud eller underskud	-317.742	88.415
	<u>0</u>	<u>317.742</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

- 6. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.